
 
 

Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 19.02.2015 года                              № 120 

с. Обуховское 

 

О подведении итогов  работы учреждений  

культуры МКУ «Западный ЦИКД и СД» в 2014 году. 

 

Заслушав информацию директора МКУ «Западный центр культурной,  

информационно-досуговой и спортивной деятельности» Воробьевой С.Т. «О 

подведении итогов  работы учреждений культуры МКУ «Западный ЦИКД и 

СД» в 2014 году.» 

 

ДУМА  РЕШИЛА: 

 

1. Принять информацию о подведении итогов работы учреждений 

культуры МКУ «Западный ЦИКД и СД» в 2014 году к сведению. 

 

  
 

Председатель Думы МО  

Обуховское сельское поселение  

_____________  В.Ф.Кузнецов 

 

 Глава МО  

"Обуховское сельское поселение" 

______________  В.И.Верхорубов 

 

 

 

 


